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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mikor valósulnak meg a törvény által el ő írt szabad parti sétányok a Balaton körül? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Balaton Kiemelt Üdül őkörzet Területrendezési Tervének elfogadásáról szóló törvény a
152/2014 . (VI .6 .) Korm. rendelet értelmében a Miniszterelnökség feladat- és hatásköréb e
sorolja a területrendezéssel kapcsolatos kérdéseket .

Régi adóssága a Kormánynak a Balaton körül él ők felé a 2000 . évi CXII. törvény által
szabályozott szabad parti sétányok kialakítása . A törvény 20 . § (1) bekezdése szerint „ A
kiemelt üdülőkörzet valamennyi parti településén a belterülethez csatlakozó parthossz

legkevesebb 30%-án legalább 5 méter széles közhasználatú parti sétány helye

biztosítandó . . . " .

A törvény rendelkezését azért nem sikerült eddig teljesíteni, mert sok helyen a
magántulajdonban lévő vízparti telkek ezt nem teszik lehetővé. 2012-ben készült egy
törvénytervezet, ami megoldást kínált volna a problémára az érintett ingatlanok
kisajátításával . Ez összesen 95 ingatlant érintett, a kártalanításra tervezett összeg 3,7 milliárd
forint lett volna . Eltelt három év, de a megvalósulás továbbra is várat magára .



A szabad parti sétányok kialakítására szükséges összeg biztosításának érdekében módosít ó
indítványt nyújtottam be a 2015 . évi költségvetéshez, hogy végre megkezdődhessen a munka
és felszabadíthassuk a Balatont a magyar emberek számára . Önök azonban indítványomat
elutasították.

Tisztelt Miniszter Úr! Mikor valósulnak meg a Balaton törvényben el ő írt parti sétányok a tó
körül?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . február 20 .

Tisztelettel :

Kepli Lajo s
Jobbik
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